

SOUPIS VÍCEPRACÍ A VÍCEDODÁVEK

Stavba:

Krytý bazén Valašské Meziříčí-zásobení bazénu vodou z vrtaných studní-využití odpadních vod z praní filtrů

Objekt:

02 - TZ 02 Vodovodní potrubí

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

08.10.2018

Zadavatel:

ST SERVIS,s.r.o.Valašské Meziříčí

Projektant: Ivo Hradil-VODOPROJEKT

Zhotovitel:

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 626,61

D	8	Trubní vedení					25 626,61
45	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	13,000	166,47	2 164,11
46	M	28615975	elektrospojka typ LU SDR 11 PE 100 PN 16 d 110	kus	13,000	276,39	3 593,07
49	M	28614949	elektrokoleno 45° typ LU PE 100 PN 16 d 110 SDR 11	kus	1,000	795,87	795,87
49	M	28614949	elektrokoleno 30° typ LU PE 100 PN 16 d 110 SDR 11	kus	3,000	795,87	2 387,61
51	M	FFD91014W	Oblouk 15° PE100 RC SDR11 110	ks	1,000	2 086,80	2 086,80
48	M	FF485538W	Lemový nákrůžek PE100 SDR17 110	ks	2,000	406,03	812,06
49	M	FF700214W	Příruba PP PN10 DN100	ks	2,000	913,56	1 827,12
50	K	877261110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	7,000	157,67	1 103,69
57	M	55259R05	PVC tlakové koleno 90° PN 16 DN 100mm	kus	6,000	365,19	2 191,14
58	M	55259R06	PVC tlakové koleno 45° PN 16 DN 100mm	kus	6,000	430,30	2 581,80
56	M	55259R06	PVC spojka PN 16 DN 100mm	kus	6,000	268,90	1 613,40
48	M	FF485538W	Lemový nákrůžek PVC DN 100	ks	2,000	256,60	513,20
53	M	55259R003	PVC točivá příruba PN 16, DN 100 mm	kus	2,000	216,40	432,80
52	K	87726521R	Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 100	kus	22,000	98,43	2 165,46
72	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	607,01	607,01
73	M	527011000216	PAS NAVRT. HAWEX 110-2"	KS	1,000	751,47	751,47